

Produktbeskrivning

Skarpnäck/Torshälla

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Dan Sjöberg	Eivind Granås	2025-01-01	3	1 av 2

1. Produkt och varumärke

Produktbeteckning:	Violåk
Vikt (per förpackning)	4,5 kg
Artikelnummer:	7385
Varumärke:	Aroma

2. Information om tillverkaren

Företagets namn:	Konfektyrfabriken Aroma AB
Kontaktperson:	Dan Sjöberg
Besöksadress:	Flygfältsgatan 30
Postadress:	128 30 Skarpnäck
Telefon:	+46 (0)8 546 335 00
Fax:	+46 (0)8 546 335 50
E-post:	Dan.sjoberg@aroma.se
Hemsida:	www.aroma.se

3. Sensoriska egenskaper

Utseende:	Lila färgade bilar
Smak:	Viol
Doft:	Viol
Konsistens:	Mjuk gelé

4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

Hållbarhet:	548 dagar
Lagringsförhållande:	Max 20 °C
Bäst före- märkning:	DD.MM.ÅÅÅÅ
Batchnummer:	ÅÅ.MM.DDD
Produktionsland:	Sverige
Inneremballage:	pp-plast
Ytteremballage:	Wellkartong
Sorteringsanvisning:	Mjukplast, well

5. Ingredienser i fallande ordning

Råvara	Mängd i %
Glukossirap (S)	57,03
Socket 1000 kg (S+T)	33,58
Gelatin (S)	5,83
Citronsyra outspädd (S)	1,20
Glansmedel thew arnot (cocosolja). Approx 1%	1,20
Agar	<0,5
Aromer	<0,5
Carmin E120 (S) 10% + E901 Bivax	<0,5
Brilliantblått E133	<0,5

Produktbeskrivning

Skarnäck/Torshälla

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Dan Sjöberg	Eivind Granås	2021-12-09	3	2 av 2

6. Märkning

ngredienser/Ainekset/Ingredients/Zutaten: *Glukossirap/glukose sirup/glukoosisirappi/Glucose Syrup/Glukosesirup, socker/sukker/sokeri/suger/Zucker, gelatin/liivate/Gelatine, surhetsreglerande medel/surhetsregulator/happamuudens äätöaine/Acidity Regulator/Säureregulator E330, vegetabilisk olja/vegetabilisk olie/kasviöljy/Vegetable Oil/Pflanzenöl (kokosolja/kokosolja/kookosöljy/Coconut Oil/Kokosöl, rapsolja/rapsolja/rapsiöljy/Rapeseed Oil/Rapsöl), ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel/pintakäsittelyaine/Glazing Agent/ Glanzmittel E901, aromer/aromaer/aromit/Flavourings/Aromen, färgämne/farge/farvestoffer/väri/Colours/Farbstoffe E120, E133. *Ursprung/Oprrinnelse/Alkuperämaa/Origin/Herkunft EU

EAN nummer: 7312990073852

7. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi (kcal):	320
Energi (kj):	1350
Protein (g):	6,5
Kolhydrater (g):	71
Varav sockerarter (g):	42
Fett (g):	<0,5
Varav mättat fett (g):	<0,5
Salt (g):	0,01

8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Förekomst i lokalen	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök		X		X
Mjöksocker (laktos)		X		X
Ägg		X		X
Sojaprotein		X		X
Nötter		X		X
Jordnöt		X		X
Lupin		X		X
Ärtväxter		X		X
Kirkärtor		X		X
Linser		X		X
Gluten		X		X
Skaldjur		X		X
Fisk		X		X
Selleri		X		X
Majs		X		X
Bovete		X		X
Senap		X		X
Sesam		X		X
Solros		X		X
Vallmo		X		X
Karmin (E120)	X		X	
Pumpa		X		X
Svaveldioxid, sulfit		X		X
Övrigt:				

